
UCHWAŁA NR XXV/166/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 26 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 
935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r., uchwale Nr XXII/150/2017 z dnia 24 marca 2017r., zarządzeniu 
Nr 29/2017 z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniu Nr 31/2017 z dnia 31 marca 2017r., zarządzeniu Nr 38/2017 z dnia 
20 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 39/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 43/2017 z dnia 12 maja 
2017r., zarządzeniu Nr 46/2017 z dnia 25 maja 2017r., uchwale Nr XXIV/164/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., 
zarządzeniu Nr 48/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 52/2017 z dnia 30 czerwca 2017r., zarządzeniu 
Nr 57/2017 z dnia 20 lipca 2017r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2017: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 36.829.428,67 zł na kwotę 36.874.928,67 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 36.589.230,67 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 285.698,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 41.459.736,67 zł na kwotę 41.505.236,67 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 35.165.236,67 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 6.340.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3.”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr XXV/166/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 26 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 45 500,0012 157 886,00 12 203 386,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 500,00 65 500,0020 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 45 500,00 65 500,00

36 829 428,67 36 874 928,6745 500,00Razem:

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do Uchwały Nr XXV/166/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 26 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 000,0027 300,00 29 300,00

71035 Cmentarze 2 000,00 29 300,0027 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,003 043 338,00 3 048 338,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 2 505 891,002 500 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 000,00 5 000,00 370 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 780,0014 179 077,69 14 181 857,69

80101 Szkoły podstawowe 24 400,00 4 589 423,014 565 023,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 268 998,00 - 7 600,00 261 398,00

4270 Zakup usług remontowych 3 595,00 32 000,00 35 595,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 370,00 382 140,00382 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 700,00 - 370,00 14 330,00

80110 Gimnazja - 21 250,00 2 545 717,592 566 967,59

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 800,00 - 21 250,00 157 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2 780,00840 575,00 837 795,00

85401 Świetlice szkolne - 2 780,00 639 509,00642 289,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 440,00 - 2 780,00 33 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,003 637 249,00 3 648 749,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 500,00 356 500,00345 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 11 500,00 156 500,00

926 Kultura fizyczna 27 000,00400 137,00 427 137,00

92601 Obiekty sportowe 27 000,00 138 637,00111 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 2 000,00 21 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 25 000,00 57 000,00

41 459 736,67 41 505 236,6745 500,00Razem:

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 1



Objaśnienia

Dochody

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się dochody w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 45.500,00 zł.

Wydatki

Dz. 710 Działalność usługowa

rozdz. 71035 Cmentarze

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł na

zakup materiałów na wykonanie chodnika na cmentarzu w Brześciu nad Gopłem.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.600,00 zł

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 32.000,00 zł na

remont sali gimnastycznej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 370,00 zł w

Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 1



rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 21.250,00 zł

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.780,00 zł

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 11.500,00 zł na

podwyższenie parametrów oświetleniowych na terenie gminy.

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 27.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł – materiały na stadion w § 6050 Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000,00 zł na zadanie pn. „Wykonanie

przyłącza elektroenergetycznego do stadionu miejskiego”.

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/166/2017  

z dnia 26 lipca 2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Wykonanie studni 

głębinowej na terenie stacji 

uzdatniania wody w 

Piotrkowie Kujawskim

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
65 000 63 000 63 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75 000 73 000 73 000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim IV etap

300 000 300 000 300 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Powierzchniowe 

utwardzenie drogi Połajewo-

Złotowo III etap

202 000 195 000 195 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
20 000 20 000 20 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/166/2017  

z dnia 26 lipca 2017r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin II etap
156 200 156 200 156 200 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo II etap
146 550 146 550 146 550 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral- 

Łabędzin II etap
135 000 135 000 135 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Czarnotka II 

etap

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim II etap

170 000 170 000 170 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek
147 250 147 250 147 250 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/166/2017  

z dnia 26 lipca 2017r.

13. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim III etap

130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewce III 

etap

110 000 110 000 110 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050
Przebudowa drogi do 

cmentarza w Kozach
130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050
Przebudowa drogi do 

cmentarza w Połajewie
65 000 65 000 65 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 872 000 1 865 000 1 865 000 0 0 0 x

17. 630 63095 6050
Przystań służąca turystyce 

wodnej w Połajewie
65 000 60 000 60 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

65 000 60 000 60 000 0 0 0 x

18. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 40 000 40 000 40 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

40 000 40 000 40 000 0 0 0 x

19. 750 75023 6050

Modernizacja elewacji 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy wraz z dociepleniem 

dachu

120 000 120 000 120 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

20. 750 75023 6050

Wykonanie klimatyzacji w 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy

75 000 75 000 75 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 630

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/166/2017  

z dnia 26 lipca 2017r.

21. 750 75023 6050

Utwardzenie nawierzchni 

parkingu przy Urzędzie 

Miasta i Gminy

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

345 000 345 000 345 000 0 0 0 x

22. 801 80104 6050

Budowa Przedszkola 

Publicznego w Piotrkowie 

Kujawskim

3 607 000 2 750 000 2 750 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 607 000 2 750 000 2 750 000 0 0 0 x

23. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

7 095 115 700 000 204 354 495 646 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 900 90017 6060

Zakup ładowarki czołowo - 

teleskopowej dla Zakładu 

Komunalnego w Piotrkowie 

Kujawskim

95 000 95 000 95 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

25. 900 90095 6050
Oświetlenie parku w 

Piotrkowie Kujawskim
85 000 85 000 85 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7 275 115 880 000 384 354 495 646 0 0 x

26. 926 92601 6050
Wykonanie studni na terenie 

stadionu miejskiego
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

27. 926 92601 6050

Wykonanie przyłącza 

elektroenergetycznego do 

stadionu miejskiego

35 000 35 000 35 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

28. 926 92601 6050
Budowa Skateparku w 

Piotrkowie Kujawskim
7 000 7 000 7 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

29. 926 92695 6050

Budowa placów zabaw na 

terenie gminy Piotrków 

Kujawski

120 000 118 000 118 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 750

Ogółem 900

Ogółem 801

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 3  

            do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/166/2017  

z dnia 26 lipca 2017r.

30. 926 92695 6050

Siłownie zewnętrzne na 

terenie Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski

70 000 68 000 68 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

247 000 243 000 243 000 0 0 0 x

31. 754 75403 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu 

pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Radziejowie

10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10 000 10 000 10 000 0 0 0 x

32. 851 85111 6300

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radziejowskiego z 

przeznaczeniem dla SPZOZ 

Radziejów na zakup KTG

29 000 29 000 29 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

29 000 29 000 29 000 0 0 0 x

33. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

13 610 115 6 340 000 5 844 354 495 646 0 0 x

Ogółem 754

Ogółem 851

Ogółem 

Ogółem 926

Ogółem 900

Id: TNONH-WYBLQ-BKHYT-ZDQAQ-DLTVX. Podpisany Strona 5




